



Alpo Persson tycker att det är ett varierande och intressant utbud av föreläsare under hösten.

FOTO: LEIF LUNDSTRÖM

Klart med föreläsningar

MARKARYD Markaryds föreläsningsförening har klart med sitt program inför hösten.

- Jag tycker att vi har ett varierande och intressant utbud av föreläsare, säger Alpo Persson.

Under fem söndagar är det föreläsningar i kommunhuset i Markaryd. Föreläsningsföreningens ordförande Alpo Persson är nöjd med föreläsarna.

- Vi har fått en bra geografisk spridning där en föreläsare är från Ängel-

holm och ett lokalt inslag. Tyvärr har vi inte fått tag på någon kvinnlig föreläsare och det har lite med pris att göra, förklarar han.

Kvitt eller dubbelt

Den första föreläsningen var den 24 september, då Leif-Owe "Hubbe" Hubertsson, Olofström, som var med i Kvitt eller dubbelt gästade. Han berättade och visade bilder om Karibiska pärlor med bland annat ön S:t Barthélemy, som var svensk koloni åren 1784-1878. Han har ett brinnande intresse för Västindien och har arbetat

som researrangör till detta område.

Söndag 8 oktober får föreningen besök av författaren Jan-Olof Nilsson, Falkenberg, som berättar till bildvisning över Lucky Strike - kärlek och romantik i andra världskrigets skugga. Han har gett ut en bok med samma titel och har gjort omfattande forskning i ämnet.

Allierade flygarna

- Vi får ta del av de allierade flygarna, som nödländade på flera platser i Sverige, bland annat i Rinkaby och Bulltofta. Alla ham-

nade i interneringsläger. Vi möter också flygarnas svenska flickvänner och deras barn, som berättar om händelserna.

Söndag 22 oktober kommer journalisten Ulf Mattson, Ängelholm, och talar om Mitt liv som journalist. Han berättar bland annat om Laholm - New York ToR, Palmemordet, Gentlemannarånarna och en del lokala händelser.

Söndag 5 november är det sång och musik, som gäller. Trubaduren Bernt Wyöni, Sölvesborg, tolkar visor till gitarr och munspel. Han kallar sitt

program Den svenska vis-skatten.

Söndag 19 november avslutas säsongen med lokalt inslag. Före detta Farstorsbön Kent Nilsson, Hualtet i Markaryd, berättar och visar bilder om sin erfarenhet av En kraftverksbyggares vardag i Kina.

- Vi hoppas på lite yngre publik också. Vi har det på söndagar och det är inte så många som har det samtidigt, säger Alpo Persson.

Sara Fridholm

0372-69 216

sara.fridholm@smalanningen.se